

**UKE 50**  
**2. trinn**



**Mandag 09/12**  
**08.30 - 13.00**

**Tirsdag 10/12**  
**08.30 - 13.00**

**Onsdag 11/12**  
**08.30 - 13.00**

**Torsdag 12/12**  
**08.30 - 13.00**

**Fredag 13/12**  
**08.30 - 13.00**

	<p><b>Adventstund med kalendertrekking</b></p> <p><b>Vi øver på skuespill og sanger til sangsamlingen.</b></p> <p><b>Norskstasjoner:</b> Dobbel konsonant</p> <p><b>Mattestasjoner:</b> Kalender og tid.</p> 	<p><b>Adventstund med kalendertrekking</b></p> <p><b>Engelsk:</b> Tema: Christmas</p> <p><b>Norsk:</b> Juleoppgaver</p> <p><b>Matte:</b> Kalender og tid.</p> <p><b>Vi øver på skuespill og sanger til sangsamlingen.</b></p>	<p><b>Adventstund med kalendertrekking</b></p> <p><b>Norsk:</b> Vi jobber i norskboken Lesing</p> <p><b>Matte:</b> Kalender og tid</p> <p><b>Flaskepost:</b></p> 	<p><b>Adventstund med kalendertrekking</b></p> <p><b>Sangsamling i gymsalen</b> Endelig skal vi få opptre for hele skolen.</p>  <p><b>Kunst og håndverk:</b> Juleaktiviteter med 3a.</p>	<p><b>Adventstund med kalendertrekking</b></p> <p><b>Norsk:</b> Leseforståelsesoppgaver</p> <p><b>KRLE:</b> Juleevangeliet</p> <p><b>Gym: Husk gymsko!</b></p>
<p>Hjemme:</p> 	<p><b>Lekse:</b> <b>Julebingo som varer frem til jul. Sett kryss på det du har gjort.</b> (Bingoen leveres ikke inn før torsdag 19/12.)</p>			<p><b>Torsdag:</b> Levere den grønne meldemappen.</p>	

# Hei alle sammen!

Det nærmer seg jul, og her begynner det å både lukte og se slik ut. Det har kommet juletre med lys på plassen, klasserommene er pyntet og etter baking av minst 100 pepperkaker lukter det godt av julekaker. Det var veldig kjekt med felles juleverksted på Storåsen. Vi bakte deilige pepperkaker, lagde nydelige lyslykter og de malte flotte vinterbilder.

Vi gleder oss til sangsamling torsdag 12. desember. Endelig skal vi få opptre og være ansvarlig for sangsamlingen. Vi gleder oss til å synge og spille skuespill for hele skolen. De som har replikker har fått dem med hjem. Husk å lære replikkene utenatt, og øve på å si dem høyt. Det er flott om alle som synger har på seg hvite klær torsdag 12/12, mens skuespillerne kan gå med noe som passer til rollen. Vi har vist eksempler på enkle kostymer på skolen, der man bare bruker klær man har i huset. (Vi har laget kroner og kapper til de tre vise mennene). På juleavslutningen til klassen kan barna gå med det de vil, men skuespillerne må gå med kostyme under skuespillet som vi har først, og så kan de ha de klærne de vil gå med på avslutningen under kostyme. Noen av barna har også fått en setning, et dikt eller et vers de skal si på juleavslutningen for klassen.

17.12 er det lysmarkering/skolegudstjeneste. Rektor har sendt ut påmelding. Dere foresatte må melde på deres barn på det alternativet dere ønsker, og dette må vi ha inn senest mandag 9. des slik at vi får planlagt hvem som går hvor. (PS: I år har 2. trinnet på Rolland ansvar for å gå inn med lys mens de synger den første sangen i kirken).

17. desember blir det også juleavslutning for 2A på Storåsen fra klokken 17:00 - 18:30. Vi gleder oss til å synge og vise skuespillet til dere foresatte. Husk å holde av datoen.

Meldemappe: Mangler ditt barn noen av leksene som står på ukeplanen, er det bare å gi oss en melding i Vigilo, så fikser vi fort opp i dette. Det er fortsatt noen bibliotekskort ol. i meldemappene. Det hadde hjulpet oss veldig dersom dere tømmer meldemappene for løse ark fra uke til uke.

Siste uken før jul blir det i tradisjon tro gang rundt juletre, julegudstjeneste/lysmarkering og julelunsj i 2a. med felles smøremåltid. Hvem av elevene som har med hva av pålegg kommer på neste ukeplan.

Vi ønsker alle en flott uke!

Mvh Joycy, Kristin, Katarina og Elisabeth